
Sportovní komisaři: Tomáš Šemora a Lukáš Lamr

Celkové pořadí
start.

pořadí číslo řidič spolujezdec místo auto body

1 315 Adam Petr Adam Jan Jeseník Toyota LC 100 210,40
2 303 Gažar Rudolf Veselý Bohuslav Losiny Toyota LC 100 171,80
3 301 Jeřábek Milan, ml. Jeřábek Milan, jun. Javorník Mitsubishi Pajero 148,20
4 312 Kosobud Ladislav Vavřinec Martin Praha Nissan Patrol 146,50
5 311 Körner Tomáš Kuběna Jaroslav Šumperk Hummer H3 145,80
6 318 Hebelka Jindřich Musil Radek Brno Toyota 138,50
7 307 Bárta Dušan Bárta Dušan ml. Zábřeh Toyota LC 80 136,50
8 320 Juřena Pavel Bureš Pavel Javorník Toyota LC 80 134,80
9 321 Hrubeš Radim Jati Michal Černá Voda Toyota LC 60 130,00

10 310 Janda Pavel Bartoň Karel Javorník Toyota LC 80 126,00
11 308 Valušek Petr Poskočil Michal Javorník Isuzu Trooper 123,30
12 316 Mašek Martin Babák Ctibor Brno Nissan Patrol 122,00
13 314 Křen Jiří Křen Miloslav Velká Kraš Land Rover Discov. 114,70
14 309 Mašek Michal Mašková Dagmar Brno Nissan Patrol 109,00
15 302 Brůža Ivo Brůžová Eva Ostopovice Toyota LC 101,00
16 313 Jeřábek Milan, st. Konopáč Luboš Javorník Mitsubishi Pajero 94,50
17 305 Amiridis Temistoklis Amiridu Dagmar Martin Nissan Patrol 94,00
18 306 Neuman Radim Horký Rene Brno Nissan Patrol 93,00
19 333 Kryštůfek Jaroslav Ratoliska Marek Beroun Mitsubishi Pajero 92,00
20 317 Bosák Daniel Jati Jiří Němčice nad H. Nissan King Cab 92,00
21 319 Máčala Aleš Šenkeřík Marek Zlín Mercedes G 83,80

Průběh závodu skupiny O3
Sobota 23.09.2006
1. Trialová sekce č.8 - Kamenný damašek

start. body trestné 
pořadí číslo řidič spolujezdec místo auto za pořadí body mezi na 1.místo

1 308 Valušek Petr Poskočil Michal Javorník Isuzu Trooper 27,33 18
2 315 Adam Petr Adam Jan Jeseník Toyota LC 100 27,33 18 0,00 0,00
3 321 Hrubeš Radim Jati Michal Černá Voda Toyota LC 60 27,33 18 0,00 0,00
4 312 Kosobud Ladislav Vavřinec Martin Praha Nissan Patrol 21,33 24 6,00 6,00
5 319 Máčala Aleš Šenkeřík Marek Zlín Mercedes G 21,33 24 0,00 6,00
6 320 Juřena Pavel Bureš Pavel Javorník Toyota LC 80 21,33 24 0,00 6,00
7 311 Körner Tomáš Kuběna Jaroslav Šumperk Hummer H3 18,50 26 2,83 8,83
8 313 Jeřábek Milan, st. Konopáč Luboš Javorník Mitsubishi Pajero 18,50 26 0,00 8,83
9 301 Jeřábek Milan, ml. Jeřábek Milan, jun. Javorník Mitsubishi Pajero 16,00 32 2,50 11,33

10 303 Gažar Rudolf Veselý Bohuslav Losiny Toyota LC 100 16,00 32 0,00 11,33
11 307 Bárta Dušan Bárta Dušan ml. Zábřeh Toyota LC 80 16,00 32 0,00 11,33
12 302 Brůža Ivo Brůžová Eva Ostopovice Toyota LC 14,00 38 2,00 13,33
13 306 Neuman Radim Horký Rene Brno Nissan Patrol 13,00 48 1,00 14,33
14 309 Mašek Michal Mašková Dagmar Brno Nissan Patrol 12,00 60 1,00 15,33
15 310 Janda Pavel Bartoň Karel Javorník Toyota LC 80 11,00 100 1,00 16,33
16 305 Amiridis Temistoklis Amiridu Dagmar Martin Nissan Patrol 10,00 118 1,00 17,33
17 316 Mašek Martin Babák Ctibor Brno Nissan Patrol 9,00 132 1,00 18,33
18 318 Hebelka Jindřich Musil Radek Brno Toyota 8,00 261 1,00 19,33
19 317 Bosák Daniel Jati Jiří Němčice nad H. Nissan King Cab 7,00 269 1,00 20,33
20 333 Kryštůfek Jaroslav Ratoliska Marek Beroun Mitsubishi Pajero 6,00 270 1,00 21,33
21 314 Křen Jiří Křen Miloslav Velká Kraš Land Rover Discovery 5,00 524 1,00 22,33

2. Trialová sekce č.9 - Čertův buk
start. body trestné 

pořadí číslo řidič spolujezdec místo auto za pořadí body

1 303 Gažar Rudolf Veselý Bohuslav Losiny Toyota LC 100 27,33 0
2 311 Körner Tomáš Kuběna Jaroslav Šumperk Hummer H3 27,33 0
3 315 Adam Petr Adam Jan Jeseník Toyota LC 100 27,33 0
4 301 Jeřábek Milan, ml. Jeřábek Milan, jun. Javorník Mitsubishi Pajero 22,00 6
5 316 Mašek Martin Babák Ctibor Brno Nissan Patrol 22,00 6
6 302 Brůža Ivo Brůžová Eva Ostopovice Toyota LC 19,50 8
7 318 Hebelka Jindřich Musil Radek Brno Toyota 19,50 8
8 314 Křen Jiří Křen Miloslav Velká Kraš Land Rover Discovery 18,00 12
9 307 Bárta Dušan Bárta Dušan ml. Zábřeh Toyota LC 80 16,00 14

10 317 Bosák Daniel Jati Jiří Němčice nad H. Nissan King Cab 16,00 14
11 320 Juřena Pavel Bureš Pavel Javorník Toyota LC 80 16,00 14
12 310 Janda Pavel Bartoň Karel Javorník Toyota LC 80 13,50 20
13 321 Hrubeš Radim Jati Michal Černá Voda Toyota LC 60 13,50 20
14 308 Valušek Petr Poskočil Michal Javorník Isuzu Trooper 12,00 22
15 333 Kryštůfek Jaroslav Ratoliska Marek Beroun Mitsubishi Pajero 11,00 29
16 309 Mašek Michal Mašková Dagmar Brno Nissan Patrol 10,00 36
17 312 Kosobud Ladislav Vavřinec Martin Praha Nissan Patrol 9,00 88
18 306 Neuman Radim Horký Rene Brno Nissan Patrol 7,50 92

rozvor od 2550 mm
Skupina O3

bodový rozdíl



19 319 Máčala Aleš Šenkeřík Marek Zlín Mercedes G 7,50 92
20 313 Jeřábek Milan, st. Konopáč Luboš Javorník Mitsubishi Pajero 6,00 106
21 305 Amiridis Temistoklis Amiridu Dagmar Martin Nissan Patrol 5,00 120

Průběžné pořadí
start. trest.body

pořadí číslo řidič spolujezdec místo auto body z trialů mezi na 1.místo

1 315 Adam Petr Adam Jan Jeseník Toyota LC 100 54,70 19
2 311 Körner Tomáš Kuběna Jaroslav Šumperk Hummer H3 45,80 27 8,90 8,90
3 303 Gažar Rudolf Veselý Bohuslav Losiny Toyota LC 100 43,30 33 2,50 11,40
4 321 Hrubeš Radim Jati Michal Černá Voda Toyota LC 60 40,80 38 2,50 13,90
5 308 Valušek Petr Poskočil Michal Javorník Isuzu Trooper 39,30 40 1,50 15,40
6 301 Jeřábek Milan, ml. Jeřábek Milan, jun. Javorník Mitsubishi Pajero 38,00 38 1,30 16,70
7 320 Juřena Pavel Bureš Pavel Javorník Toyota LC 80 37,30 38 0,70 17,40
8 302 Brůža Ivo Brůžová Eva Ostopovice Toyota LC 33,50 46 3,80 21,20
9 307 Bárta Dušan Bárta Dušan ml. Zábřeh Toyota LC 80 32,00 46 1,50 22,70

10 316 Mašek Martin Babák Ctibor Brno Nissan Patrol 31,00 138 1,00 23,70
11 312 Kosobud Ladislav Vavřinec Martin Praha Nissan Patrol 30,30 112 0,70 24,40
12 319 Máčala Aleš Šenkeřík Marek Zlín Mercedes G 28,80 116 1,50 25,90
13 318 Hebelka Jindřich Musil Radek Brno Toyota 27,50 269 1,30 27,20
14 310 Janda Pavel Bartoň Karel Javorník Toyota LC 80 24,50 120 3,00 30,20
15 313 Jeřábek Milan, st. Konopáč Luboš Javorník Mitsubishi Pajero 24,50 132 0,00 30,20
16 317 Bosák Daniel Jati Jiří Němčice nad H. Nissan King Cab 23,00 283 1,50 31,70
17 314 Křen Jiří Křen Miloslav Velká Kraš Land Rover Discovery 23,00 536 0,00 31,70
18 309 Mašek Michal Mašková Dagmar Brno Nissan Patrol 22,00 96 1,00 32,70
19 306 Neuman Radim Horký Rene Brno Nissan Patrol 20,50 140 1,50 34,20
20 333 Kryštůfek Jaroslav Ratoliska Marek Beroun Mitsubishi Pajero 17,00 299 3,50 37,70
21 305 Amiridis Temistoklis Amiridu Dagmar Martin Nissan Patrol 15,00 238 2,00 39,70

3. Časovka
start. body

pořadí číslo řidič spolujezdec místo auto za pořadí body

1 311 Körner Tomáš Kuběna Jaroslav Šumperk Hummer H3 30,00 298
2 315 Adam Petr Adam Jan Jeseník Toyota LC 100 27,00 308
3 303 Gažar Rudolf Veselý Bohuslav Losiny Toyota LC 100 25,00 324
4 321 Hrubeš Radim Jati Michal Černá Voda Toyota LC 60 23,00 327
5 310 Janda Pavel Bartoň Karel Javorník Toyota LC 80 21,00 331
6 318 Hebelka Jindřich Musil Radek Brno Toyota 20,00 336
7 319 Máčala Aleš Šenkeřík Marek Zlín Mercedes G 19,00 338
8 313 Jeřábek Milan, st. Konopáč Luboš Javorník Mitsubishi Pajero 18,00 344
9 316 Mašek Martin Babák Ctibor Brno Nissan Patrol 17,00 344

10 333 Kryštůfek Jaroslav Ratoliska Marek Beroun Mitsubishi Pajero 16,00 357
11 312 Kosobud Ladislav Vavřinec Martin Praha Nissan Patrol 15,00 358
12 308 Valušek Petr Poskočil Michal Javorník Isuzu Trooper 14,00 375
13 320 Juřena Pavel Bureš Pavel Javorník Toyota LC 80 13,00 386
14 317 Bosák Daniel Jati Jiří Němčice nad H. Nissan King Cab 12,00 387
15 306 Neuman Radim Horký Rene Brno Nissan Patrol 11,00 389
16 307 Bárta Dušan Bárta Dušan ml. Zábřeh Toyota LC 80 10,00 393
17 305 Amiridis Temistoklis Amiridu Dagmar Martin Nissan Patrol 9,00 401
18 314 Křen Jiří Křen Miloslav Velká Kraš Land Rover Discovery 8,00 409
19 301 Jeřábek Milan, ml. Jeřábek Milan, jun. Javorník Mitsubishi Pajero 7,00 414
20 309 Mašek Michal Mašková Dagmar Brno Nissan Patrol 6,00 450
21 302 Brůža Ivo Brůžová Eva Ostopovice Toyota LC 5,00 539

Průběžné pořadí
start. trest.body

pořadí číslo řidič spolujezdec místo auto body z trialů mezi na 1.místo

1 315 Adam Petr Adam Jan Jeseník Toyota LC 100 81,70 19
2 311 Körner Tomáš Kuběna Jaroslav Šumperk Hummer H3 75,80 27 5,90 5,90
3 303 Gažar Rudolf Veselý Bohuslav Losiny Toyota LC 100 68,30 33 7,50 13,40
4 321 Hrubeš Radim Jati Michal Černá Voda Toyota LC 60 63,80 38 4,50 17,90
5 308 Valušek Petr Poskočil Michal Javorník Isuzu Trooper 53,30 40 10,50 28,40
6 320 Juřena Pavel Bureš Pavel Javorník Toyota LC 80 50,30 38 3,00 31,40
7 316 Mašek Martin Babák Ctibor Brno Nissan Patrol 48,00 138 2,30 33,70
8 319 Máčala Aleš Šenkeřík Marek Zlín Mercedes G 47,80 116 0,20 33,90
9 318 Hebelka Jindřich Musil Radek Brno Toyota 47,50 269 0,30 34,20

10 310 Janda Pavel Bartoň Karel Javorník Toyota LC 80 45,50 120 2,00 36,20
11 312 Kosobud Ladislav Vavřinec Martin Praha Nissan Patrol 45,30 112 0,20 36,40
12 301 Jeřábek Milan, ml. Jeřábek Milan, jun. Javorník Mitsubishi Pajero 45,00 38 0,30 36,70
13 313 Jeřábek Milan, st. Konopáč Luboš Javorník Mitsubishi Pajero 42,50 132 2,50 39,20
14 307 Bárta Dušan Bárta Dušan ml. Zábřeh Toyota LC 80 42,00 46 0,50 39,70
15 302 Brůža Ivo Brůžová Eva Ostopovice Toyota LC 38,50 46 3,50 43,20
16 317 Bosák Daniel Jati Jiří Němčice nad H. Nissan King Cab 35,00 283 3,50 46,70
17 333 Kryštůfek Jaroslav Ratoliska Marek Beroun Mitsubishi Pajero 33,00 299 2,00 48,70
18 306 Neuman Radim Horký Rene Brno Nissan Patrol 31,50 140 1,50 50,20
19 314 Křen Jiří Křen Miloslav Velká Kraš Land Rover Discovery 31,00 536 0,50 50,70
20 309 Mašek Michal Mašková Dagmar Brno Nissan Patrol 28,00 96 3,00 53,70
21 305 Amiridis Temistoklis Amiridu Dagmar Martin Nissan Patrol 24,00 238 4,00 57,70
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4. Trialová sekce č.3 - Březový háj
start. body trestné 

pořadí číslo řidič spolujezdec místo auto za pořadí body

1 303 Gažar Rudolf Veselý Bohuslav Losiny Toyota LC 100 30,00 6
2 301 Jeřábek Milan, ml. Jeřábek Milan, jun. Javorník Mitsubishi Pajero 23,20 12
3 312 Kosobud Ladislav Vavřinec Martin Praha Nissan Patrol 23,20 12
4 314 Křen Jiří Křen Miloslav Velká Kraš Land Rover Discovery 23,20 12
5 315 Adam Petr Adam Jan Jeseník Toyota LC 100 23,20 12
6 321 Hrubeš Radim Jati Michal Černá Voda Toyota LC 60 23,20 12
7 308 Valušek Petr Poskočil Michal Javorník Isuzu Trooper 18,00 20
8 311 Körner Tomáš Kuběna Jaroslav Šumperk Hummer H3 18,00 20
9 333 Kryštůfek Jaroslav Ratoliska Marek Beroun Mitsubishi Pajero 18,00 20

10 307 Bárta Dušan Bárta Dušan ml. Zábřeh Toyota LC 80 16,00 22
11 302 Brůža Ivo Brůžová Eva Ostopovice Toyota LC 14,50 26
12 306 Neuman Radim Horký Rene Brno Nissan Patrol 14,50 26
13 305 Amiridis Temistoklis Amiridu Dagmar Martin Nissan Patrol 13,00 28
14 309 Mašek Michal Mašková Dagmar Brno Nissan Patrol 12,00 32
15 310 Janda Pavel Bartoň Karel Javorník Toyota LC 80 10,50 34
16 320 Juřena Pavel Bureš Pavel Javorník Toyota LC 80 10,50 34
17 316 Mašek Martin Babák Ctibor Brno Nissan Patrol 9,00 36
18 317 Bosák Daniel Jati Jiří Němčice nad H. Nissan King Cab 8,00 54
19 318 Hebelka Jindřich Musil Radek Brno Toyota 7,00 112
20 319 Máčala Aleš Šenkeřík Marek Zlín Mercedes G 6,00 124
21 313 Jeřábek Milan, st. Konopáč Luboš Javorník Mitsubishi Pajero 5,00 133

Průběžné pořadí
start. trest.body

pořadí číslo řidič spolujezdec místo auto body z trialů mezi na 1.místo

1 315 Adam Petr Adam Jan Jeseník Toyota LC 100 104,90 31
2 303 Gažar Rudolf Veselý Bohuslav Losiny Toyota LC 100 98,30 39 6,60 6,60
3 311 Körner Tomáš Kuběna Jaroslav Šumperk Hummer H3 93,80 47 4,50 11,10
4 321 Hrubeš Radim Jati Michal Černá Voda Toyota LC 60 87,00 50 6,80 17,90
5 308 Valušek Petr Poskočil Michal Javorník Isuzu Trooper 71,30 60 15,70 33,60
6 312 Kosobud Ladislav Vavřinec Martin Praha Nissan Patrol 68,50 124 2,80 36,40
7 301 Jeřábek Milan, ml. Jeřábek Milan, jun. Javorník Mitsubishi Pajero 68,20 50 0,30 36,70
8 320 Juřena Pavel Bureš Pavel Javorník Toyota LC 80 60,80 72 7,40 44,10
9 307 Bárta Dušan Bárta Dušan ml. Zábřeh Toyota LC 80 58,00 68 2,80 46,90

10 316 Mašek Martin Babák Ctibor Brno Nissan Patrol 57,00 174 1,00 47,90
11 310 Janda Pavel Bartoň Karel Javorník Toyota LC 80 56,00 154 1,00 48,90
12 318 Hebelka Jindřich Musil Radek Brno Toyota 54,50 381 1,50 50,40
13 314 Křen Jiří Křen Miloslav Velká Kraš Land Rover Discovery 54,20 548 0,30 50,70
14 319 Máčala Aleš Šenkeřík Marek Zlín Mercedes G 53,80 240 0,40 51,10
15 302 Brůža Ivo Brůžová Eva Ostopovice Toyota LC 53,00 72 0,80 51,90
16 333 Kryštůfek Jaroslav Ratoliska Marek Beroun Mitsubishi Pajero 51,00 319 2,00 53,90
17 313 Jeřábek Milan, st. Konopáč Luboš Javorník Mitsubishi Pajero 47,50 265 3,50 57,40
18 306 Neuman Radim Horký Rene Brno Nissan Patrol 46,00 166 1,50 58,90
19 317 Bosák Daniel Jati Jiří Němčice nad H. Nissan King Cab 43,00 337 3,00 61,90
20 309 Mašek Michal Mašková Dagmar Brno Nissan Patrol 40,00 128 3,00 64,90
21 305 Amiridis Temistoklis Amiridu Dagmar Martin Nissan Patrol 37,00 266 3,00 67,90

5. Trialová sekce č.7 - Třešňák
start. body trestné 

pořadí číslo řidič spolujezdec místo auto za pořadí body

1 318 Hebelka Jindřich Musil Radek Brno Toyota 30,00 18
2 301 Jeřábek Milan, ml. Jeřábek Milan, jun. Javorník Mitsubishi Pajero 26,00 20
3 315 Adam Petr Adam Jan Jeseník Toyota LC 100 26,00 20
4 320 Juřena Pavel Bureš Pavel Javorník Toyota LC 80 23,00 32
5 303 Gažar Rudolf Veselý Bohuslav Losiny Toyota LC 100 20,50 34
6 314 Křen Jiří Křen Miloslav Velká Kraš Land Rover Discovery 20,50 34
7 309 Mašek Michal Mašková Dagmar Brno Nissan Patrol 19,00 37
8 321 Hrubeš Radim Jati Michal Černá Voda Toyota LC 60 18,00 38
9 312 Kosobud Ladislav Vavřinec Martin Praha Nissan Patrol 17,00 40

10 311 Körner Tomáš Kuběna Jaroslav Šumperk Hummer H3 16,00 46
11 307 Bárta Dušan Bárta Dušan ml. Zábřeh Toyota LC 80 15,00 48
12 319 Máčala Aleš Šenkeřík Marek Zlín Mercedes G 14,00 52
13 333 Kryštůfek Jaroslav Ratoliska Marek Beroun Mitsubishi Pajero 13,00 60
14 302 Brůža Ivo Brůžová Eva Ostopovice Toyota LC 12,00 70
15 306 Neuman Radim Horký Rene Brno Nissan Patrol 11,00 80
16 310 Janda Pavel Bartoň Karel Javorník Toyota LC 80 10,00 126
17 316 Mašek Martin Babák Ctibor Brno Nissan Patrol 9,00 128
18 317 Bosák Daniel Jati Jiří Němčice nad H. Nissan King Cab 8,00 130
19 313 Jeřábek Milan, st. Konopáč Luboš Javorník Mitsubishi Pajero 7,00 132
20 305 Amiridis Temistoklis Amiridu Dagmar Martin Nissan Patrol 6,00 321
21 308 Valušek Petr Poskočil Michal Javorník Isuzu Trooper 5,00 382

Pořadí po prvním závodním dnu - sobota
start. trest.body

pořadí číslo řidič spolujezdec místo auto body z trialů mezi na 1.místo

1 315 Adam Petr Adam Jan Jeseník Toyota LC 100 130,90 51
2 303 Gažar Rudolf Veselý Bohuslav Losiny Toyota LC 100 118,80 73 12,10 12,10
3 311 Körner Tomáš Kuběna Jaroslav Šumperk Hummer H3 109,80 93 9,00 21,10
4 321 Hrubeš Radim Jati Michal Černá Voda Toyota LC 60 105,00 88 4,80 25,90
5 301 Jeřábek Milan, ml. Jeřábek Milan, jun. Javorník Mitsubishi Pajero 94,20 70 10,80 36,70
6 312 Kosobud Ladislav Vavřinec Martin Praha Nissan Patrol 85,50 164 8,70 45,40
7 318 Hebelka Jindřich Musil Radek Brno Toyota 84,50 399 1,00 46,40
8 320 Juřena Pavel Bureš Pavel Javorník Toyota LC 80 83,80 104 0,70 47,10
9 308 Valušek Petr Poskočil Michal Javorník Isuzu Trooper 76,30 442 7,50 54,60

10 314 Křen Jiří Křen Miloslav Velká Kraš Land Rover Discovery 74,70 582 1,60 56,20

bodový rozdíl

bodový rozdíl



11 307 Bárta Dušan Bárta Dušan ml. Zábřeh Toyota LC 80 73,00 116 1,70 57,90
12 319 Máčala Aleš Šenkeřík Marek Zlín Mercedes G 67,80 292 5,20 63,10
13 310 Janda Pavel Bartoň Karel Javorník Toyota LC 80 66,00 280 1,80 64,90
13 316 Mašek Martin Babák Ctibor Brno Nissan Patrol 66,00 302 0,00 64,90
14 302 Brůža Ivo Brůžová Eva Ostopovice Toyota LC 65,00 142 1,00 65,90
15 333 Kryštůfek Jaroslav Ratoliska Marek Beroun Mitsubishi Pajero 64,00 379 1,00 66,90
16 309 Mašek Michal Mašková Dagmar Brno Nissan Patrol 59,00 165 5,00 71,90
17 306 Neuman Radim Horký Rene Brno Nissan Patrol 57,00 246 2,00 73,90
18 313 Jeřábek Milan, st. Konopáč Luboš Javorník Mitsubishi Pajero 54,50 397 2,50 76,40
19 317 Bosák Daniel Jati Jiří Němčice nad H. Nissan King Cab 51,00 467 3,50 79,90
20 305 Amiridis Temistoklis Amiridu Dagmar Martin Nissan Patrol 43,00 587 8,00 87,90

Neděle 24.09.2006
6. Pomalé couvání

start. body
pořadí číslo řidič spolujezdec místo auto za pořadí body

1 315 Adam Petr Adam Jan Jeseník Toyota LC 100 30,00 6065
2 309 Mašek Michal Mašková Dagmar Brno Nissan Patrol 27,00 6061
3 312 Kosobud Ladislav Vavřinec Martin Praha Nissan Patrol 25,00 6049
4 310 Janda Pavel Bartoň Karel Javorník Toyota LC 80 23,00 6027
5 316 Mašek Martin Babák Ctibor Brno Nissan Patrol 21,00 5021
6 308 Valušek Petr Poskočil Michal Javorník Isuzu Trooper 20,00 5019
7 317 Bosák Daniel Jati Jiří Němčice nad H. Nissan King Cab 19,00 4054
8 303 Gažar Rudolf Veselý Bohuslav Losiny Toyota LC 100 18,00 4047
9 307 Bárta Dušan Bárta Dušan ml. Zábřeh Toyota LC 80 17,00 4045

10 305 Amiridis Temistoklis Amiridu Dagmar Martin Nissan Patrol 16,00 4038
11 301 Jeřábek Milan, ml. Jeřábek Milan, jun. Javorník Mitsubishi Pajero 15,00 4036
12 320 Juřena Pavel Bureš Pavel Javorník Toyota LC 80 14,00 4034
13 306 Neuman Radim Horký Rene Brno Nissan Patrol 13,00 4033
14 311 Körner Tomáš Kuběna Jaroslav Šumperk Hummer H3 12,00 4032
15 314 Křen Jiří Křen Miloslav Velká Kraš Land Rover Discovery 11,00 4030
16 318 Hebelka Jindřich Musil Radek Brno Toyota 10,00 4029
17 321 Hrubeš Radim Jati Michal Černá Voda Toyota LC 60 9,00 4026
18 333 Kryštůfek Jaroslav Ratoliska Marek Beroun Mitsubishi Pajero 8,00 4024
19 302 Brůža Ivo Brůžová Eva Ostopovice Toyota LC 7,00 4021
20 313 Jeřábek Milan, st. Konopáč Luboš Javorník Mitsubishi Pajero 6,00 4020
21 319 Máčala Aleš Šenkeřík Marek Zlín Mercedes G 5,00 1000

Průběžné pořadí
start. trest.body

pořadí číslo řidič spolujezdec místo auto body z trialů mezi na 1.místo

1 315 Adam Petr Adam Jan Jeseník Toyota LC 100 160,90 51
2 303 Gažar Rudolf Veselý Bohuslav Losiny Toyota LC 100 136,80 73 24,10 24,10
3 311 Körner Tomáš Kuběna Jaroslav Šumperk Hummer H3 121,80 93 15,00 39,10
4 321 Hrubeš Radim Jati Michal Černá Voda Toyota LC 60 114,00 88 7,80 46,90
5 312 Kosobud Ladislav Vavřinec Martin Praha Nissan Patrol 110,50 164 3,50 50,40
6 301 Jeřábek Milan, ml. Jeřábek Milan, jun. Javorník Mitsubishi Pajero 109,20 70 1,30 51,70
7 320 Juřena Pavel Bureš Pavel Javorník Toyota LC 80 97,80 104 11,40 63,10
8 308 Valušek Petr Poskočil Michal Javorník Isuzu Trooper 96,30 442 1,50 64,60
9 318 Hebelka Jindřich Musil Radek Brno Toyota 94,50 399 1,80 66,40

10 307 Bárta Dušan Bárta Dušan ml. Zábřeh Toyota LC 80 90,00 116 4,50 70,90
11 310 Janda Pavel Bartoň Karel Javorník Toyota LC 80 89,00 280 1,00 71,90
12 316 Mašek Martin Babák Ctibor Brno Nissan Patrol 87,00 302 2,00 73,90
13 309 Mašek Michal Mašková Dagmar Brno Nissan Patrol 86,00 165 1,00 74,90
14 314 Křen Jiří Křen Miloslav Velká Kraš Land Rover Discovery 85,70 582 0,30 75,20
15 319 Máčala Aleš Šenkeřík Marek Zlín Mercedes G 72,80 292 12,90 88,10
16 333 Kryštůfek Jaroslav Ratoliska Marek Beroun Mitsubishi Pajero 72,00 379 0,80 88,90
17 302 Brůža Ivo Brůžová Eva Ostopovice Toyota LC 72,00 142 0,00 88,90
18 306 Neuman Radim Horký Rene Brno Nissan Patrol 70,00 246 2,00 90,90
18 317 Bosák Daniel Jati Jiří Němčice nad H. Nissan King Cab 70,00 467 0,00 90,90
19 313 Jeřábek Milan, st. Konopáč Luboš Javorník Mitsubishi Pajero 60,50 397 9,50 100,40
20 305 Amiridis Temistoklis Amiridu Dagmar Martin Nissan Patrol 59,00 587 1,50 101,90

7. Pomalá jízda zručnosti
start. body

pořadí číslo řidič spolujezdec místo auto za pořadí body

1 315 Adam Petr Adam Jan Jeseník Toyota LC 100 30,00 6073
2 307 Bárta Dušan Bárta Dušan ml. Zábřeh Toyota LC 80 27,00 6051
3 320 Juřena Pavel Bureš Pavel Javorník Toyota LC 80 25,00 6040
4 312 Kosobud Ladislav Vavřinec Martin Praha Nissan Patrol 23,00 5042
5 314 Křen Jiří Křen Miloslav Velká Kraš Land Rover Discovery 21,00 4076
6 303 Gažar Rudolf Veselý Bohuslav Losiny Toyota LC 100 20,00 4072
7 302 Brůža Ivo Brůžová Eva Ostopovice Toyota LC 19,00 4071
8 316 Mašek Martin Babák Ctibor Brno Nissan Patrol 18,00 4069
9 305 Amiridis Temistoklis Amiridu Dagmar Martin Nissan Patrol 17,00 4057

10 301 Jeřábek Milan, ml. Jeřábek Milan, jun. Javorník Mitsubishi Pajero 16,00 4055
11 311 Körner Tomáš Kuběna Jaroslav Šumperk Hummer H3 15,00 4053
12 318 Hebelka Jindřich Musil Radek Brno Toyota 14,00 4053
13 333 Kryštůfek Jaroslav Ratoliska Marek Beroun Mitsubishi Pajero 13,00 4049
14 309 Mašek Michal Mašková Dagmar Brno Nissan Patrol 12,00 4049
15 321 Hrubeš Radim Jati Michal Černá Voda Toyota LC 60 11,00 4045
16 310 Janda Pavel Bartoň Karel Javorník Toyota LC 80 10,00 4041
17 313 Jeřábek Milan, st. Konopáč Luboš Javorník Mitsubishi Pajero 9,00 4040
18 317 Bosák Daniel Jati Jiří Němčice nad H. Nissan King Cab 8,00 4036
19 306 Neuman Radim Horký Rene Brno Nissan Patrol 7,00 4034
20 308 Valušek Petr Poskočil Michal Javorník Isuzu Trooper 6,00 2040
21 319 Máčala Aleš Šenkeřík Marek Zlín Mercedes G 5,00 1000

bodový rozdíl



Průběžné pořadí
start. trest.body

pořadí číslo řidič spolujezdec místo auto body z trialů mezi na 1.místo

1 315 Adam Petr Adam Jan Jeseník Toyota LC 100 190,90 51
2 303 Gažar Rudolf Veselý Bohuslav Losiny Toyota LC 100 156,80 73 34,10 34,10
3 311 Körner Tomáš Kuběna Jaroslav Šumperk Hummer H3 136,80 93 20,00 54,10
4 312 Kosobud Ladislav Vavřinec Martin Praha Nissan Patrol 133,50 164 3,30 57,40
5 301 Jeřábek Milan, ml. Jeřábek Milan, jun. Javorník Mitsubishi Pajero 125,20 70 8,30 65,70
6 321 Hrubeš Radim Jati Michal Černá Voda Toyota LC 60 125,00 88 0,20 65,90
7 320 Juřena Pavel Bureš Pavel Javorník Toyota LC 80 122,80 104 2,20 68,10
8 307 Bárta Dušan Bárta Dušan ml. Zábřeh Toyota LC 80 117,00 116 5,80 73,90
9 318 Hebelka Jindřich Musil Radek Brno Toyota 108,50 399 8,50 82,40

10 314 Křen Jiří Křen Miloslav Velká Kraš Land Rover Discovery 106,70 582 1,80 84,20
11 316 Mašek Martin Babák Ctibor Brno Nissan Patrol 105,00 302 1,70 85,90
12 308 Valušek Petr Poskočil Michal Javorník Isuzu Trooper 102,30 442 2,70 88,60
13 310 Janda Pavel Bartoň Karel Javorník Toyota LC 80 99,00 280 3,30 91,90
14 309 Mašek Michal Mašková Dagmar Brno Nissan Patrol 98,00 165 1,00 92,90
15 302 Brůža Ivo Brůžová Eva Ostopovice Toyota LC 91,00 142 7,00 99,90
16 333 Kryštůfek Jaroslav Ratoliska Marek Beroun Mitsubishi Pajero 85,00 379 6,00 105,90
17 317 Bosák Daniel Jati Jiří Němčice nad H. Nissan King Cab 78,00 467 7,00 112,90
18 319 Máčala Aleš Šenkeřík Marek Zlín Mercedes G 77,80 292 0,20 113,10
19 306 Neuman Radim Horký Rene Brno Nissan Patrol 77,00 246 0,80 113,90
20 305 Amiridis Temistoklis Amiridu Dagmar Martin Nissan Patrol 76,00 587 1,00 114,90
21 313 Jeřábek Milan, st. Konopáč Luboš Javorník Mitsubishi Pajero 69,50 397 6,50 121,40

8. Bažina
start. body trestné 

pořadí číslo řidič spolujezdec místo auto za pořadí body

1 318 Hebelka Jindřich Musil Radek Brno Toyota 30,00 120
2 310 Janda Pavel Bartoň Karel Javorník Toyota LC 80 27,00 146
3 313 Jeřábek Milan, st. Konopáč Luboš Javorník Mitsubishi Pajero 25,00 166
4 301 Jeřábek Milan, ml. Jeřábek Milan, jun. Javorník Mitsubishi Pajero 23,00 174
5 308 Valušek Petr Poskočil Michal Javorník Isuzu Trooper 21,00 194
6 307 Bárta Dušan Bárta Dušan ml. Zábřeh Toyota LC 80 19,50 206
7 315 Adam Petr Adam Jan Jeseník Toyota LC 100 19,50 206
8 305 Amiridis Temistoklis Amiridu Dagmar Martin Nissan Patrol 18,00 226
9 316 Mašek Martin Babák Ctibor Brno Nissan Patrol 17,00 261

10 306 Neuman Radim Horký Rene Brno Nissan Patrol 16,00 277
11 303 Gažar Rudolf Veselý Bohuslav Losiny Toyota LC 100 15,00 282
12 317 Bosák Daniel Jati Jiří Němčice nad H. Nissan King Cab 14,00 300
13 312 Kosobud Ladislav Vavřinec Martin Praha Nissan Patrol 13,00 310
14 320 Juřena Pavel Bureš Pavel Javorník Toyota LC 80 12,00 312
15 309 Mašek Michal Mašková Dagmar Brno Nissan Patrol 11,00 335
16 302 Brůža Ivo Brůžová Eva Ostopovice Toyota LC 10,00 354
17 311 Körner Tomáš Kuběna Jaroslav Šumperk Hummer H3 9,00 360
18 314 Křen Jiří Křen Miloslav Velká Kraš Land Rover Discovery 8,00 432
19 333 Kryštůfek Jaroslav Ratoliska Marek Beroun Mitsubishi Pajero 7,00 536
20 319 Máčala Aleš Šenkeřík Marek Zlín Mercedes G 6,00 560
21 321 Hrubeš Radim Jati Michal Černá Voda Toyota LC 60 5,00 595

KONEČNÉ POŘADÍ
Celkové pořadí

start.
pořadí číslo řidič spolujezdec místo auto body mezi na 1.místo

1 315 Adam Petr Adam Jan Jeseník Toyota LC 100 210,40
2 303 Gažar Rudolf Veselý Bohuslav Losiny Toyota LC 100 171,80 38,60 38,60
3 301 Jeřábek Milan, ml. Jeřábek Milan, jun. Javorník Mitsubishi Pajero 148,20 23,60 62,20
4 312 Kosobud Ladislav Vavřinec Martin Praha Nissan Patrol 146,50 1,70 63,90
5 311 Körner Tomáš Kuběna Jaroslav Šumperk Hummer H3 145,80 0,70 64,60
6 318 Hebelka Jindřich Musil Radek Brno Toyota 138,50 7,30 71,90
7 307 Bárta Dušan Bárta Dušan ml. Zábřeh Toyota LC 80 136,50 2,00 73,90
8 320 Juřena Pavel Bureš Pavel Javorník Toyota LC 80 134,80 1,70 75,60
9 321 Hrubeš Radim Jati Michal Černá Voda Toyota LC 60 130,00 4,80 80,40

10 310 Janda Pavel Bartoň Karel Javorník Toyota LC 80 126,00 4,00 84,40
11 308 Valušek Petr Poskočil Michal Javorník Isuzu Trooper 123,30 2,70 87,10
12 316 Mašek Martin Babák Ctibor Brno Nissan Patrol 122,00 1,30 88,40
13 314 Křen Jiří Křen Miloslav Velká Kraš Land Rover Discov. 114,70 7,30 95,70
14 309 Mašek Michal Mašková Dagmar Brno Nissan Patrol 109,00 5,70 101,40
15 302 Brůža Ivo Brůžová Eva Ostopovice Toyota LC 101,00 8,00 109,40
16 313 Jeřábek Milan, st. Konopáč Luboš Javorník Mitsubishi Pajero 94,50 6,50 115,90
17 305 Amiridis Temistoklis Amiridu Dagmar Martin Nissan Patrol 94,00 0,50 116,40
18 306 Neuman Radim Horký Rene Brno Nissan Patrol 93,00 1,00 117,40
19 333 Kryštůfek Jaroslav Ratoliska Marek Beroun Mitsubishi Pajero 92,00 1,00 118,40
20 317 Bosák Daniel Jati Jiří Němčice nad H. Nissan King Cab 92,00 0,00 118,40
21 319 Máčala Aleš Šenkeřík Marek Zlín Mercedes G 83,80 8,20 126,60

bodový rozdíl

bodový rozdíl


